PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28.11.2019 № 256-ра
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении состава
комиссии конкурса
«Молодежь Северодвинска»

В целях стимулирования молодежных инициатив в сфере молодежной политики и реализации мероприятий муниципальной программы «Молодежь Северодвинска на 2016–2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 31.12.2015 № 655-па, в соответствии
с Порядком предоставления грантов в форме субсидии в рамках конкурса проектов «Молодежь Северодвинска», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 11.11.2019 № 432-па:
1. Утвердить конкурсную комиссию по отбору победителей конкурса проектов «Молодежь Северодвинска» в следующем составе:

	Сахарова И.С.    –
Леонтьев И.Д.    –
	заместитель Главы Администрации Северодвинска
по социальным вопросам, председатель комиссии;

начальник Управления общественных связей
и молодежной политики Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии;

	Назаревич О.В.  –
	главный специалист отдела по молодежной политики Управления общественных связей и молодежной политики Администрации Северодвинска, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Анисимов А.М. –
	член Совета по делам молодежи при Губернаторе Архангельской области (по согласованию);

	Данилов В.Д.     –
	член Совета молодых специалистов АО «ЦС «Звёздочка» (по согласованию);

	Ежова А.А.         –
	депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию);

	Захарова Е.А.     –
	начальник отдела общего и дополнительного образования Управления образования Администрации Северодвинска;

	Соколов А.Н.     –
	начальник отдела молодежной политики Управления общественных связей и молодежной политики Администрации Северодвинска;

	Стойкова О.В.    –

	главный специалист Отдела по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска;

	Ступакова С.М. –
	начальник Финансового управления Администрации Северодвинска;

	Трухин Н.А.       –
	депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию);

	Чецкая Ю.В.       –
	начальник Управления экономики Администрации Северодвинска.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.
Глава Северодвинска

                                     И.В. Скубенко
Леонтьев Иван Дмитриевич

58-19-86